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	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства 
Кировской области

от 21.02.2018    № 97-П


ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ 

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования 
Верхошижемский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного 
Муниципального образования Сырдинское сельское поселение Верхошижемского района Кировской области
	№ 
п/п
	Вид 

имущества


	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические  характеристики  объекта     

	Балансовая 
стоимость 
объекта  
(рублей)
	Основание нахождения объекта  у юридического лица (вид документа, дата, номер)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Иное имущество
	
	
	
	
	

	1.20
	
	автомобильная дорога на Коробовщину с трубопереездом
	д. Сырда
	протяженность − 950 м, 

площадь – 5700 кв. м, асфальт
	2600000
	решение Верхошижемской районной Думы от 28.04.2017 № 6/46 «О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования Верхошижемский муниципальный район»


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.21
	
	автомобильная дорога по дамбе пруда
	д. Сырда
	протяженность − 340 м, 

площадь – 2040 кв. м, грунт
	250000
	решение Верхошижемской районной Думы от 28.04.2017 № 6/46 «О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования Верхошижемский муниципальный район»

	2
	Жилищный фонд
	
	
	
	
	

	2.38
	
	квартира
	д. Сырда, 
ул. Молодежная, д. 9, кв. 1
	1983 год
	105173
	решение Верхошижемской районной Думы от 28.04.2017 № 6/46 «О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования Верхошижемский муниципальный район»


_______________

